

Årsredovisning

Bålsta Bildemo och Bilbärgning AB

559045-5019

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Petri Piiroinen
2025-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2015 och bedriver sedandess skrotning och återvinningsverksamhet av fordon, handel av fordon samt import och export av fordon och reservdelar till fordon.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har för avsikt att under detta räkenskapsår sälja större delen av verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	859	1 246	1 873	2 668
Resultat efter finansiella poster	35	-130	-520	-28
Soliditet %	84	78	70	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intresset eller behovet av att skrota bilar har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 827 857	-129 811
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-129 811	129 811
- Årets resultat			34 870
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 698 046	34 870

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 698 046
Årets resultat	34 870
Summa	1 732 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 732 916
Summa	1 732 916

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	859 323	1 245 568
Övriga rörelseintäkter	0	11 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	859 323	1 257 173
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-19 129	-107 760
Handelsvaror	-15 085	-4 160
Övriga externa kostnader	-619 895	-633 162
Personalkostnader	-22 006	-314 578
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-158 209	-190 345
Övriga rörelsekostnader	0	-124 920
Summa rörelsekostnader	-834 324	-1 374 925
Rörelseresultat	24 999	-117 752
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 871	3 820
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-15 879
Summa finansiella poster	9 871	-12 059
Resultat efter finansiella poster	34 870	-129 811
Resultat före skatt	34 870	-129 811
Årets resultat	34 870	-129 811

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	519 517	618 888
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 726	145 564
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>656 243</i>	<i>764 452</i>
Summa anläggningstillgångar		656 243	764 452
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 007 189	1 145 593
Övriga fordringar		35 689	47 683
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 338	7 158
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 050 216</i>	<i>1 200 434</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 183	266 461
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>427 183</i>	<i>266 461</i>
Summa omsättningstillgångar		1 477 399	1 466 895
SUMMA TILLGÅNGAR		2 133 642	2 231 347

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 698 046	1 827 857
Årets resultat	34 870	-129 811
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 732 916	1 698 046
Summa eget kapital	1 782 916	1 748 046
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 030	35 752
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	62 685	62 685
Skatteskulder	-37 077	-41 809
Övriga skulder	126 749	249 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	171 339	176 744
Summa kortfristiga skulder	350 726	483 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 133 642	2 231 347

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 502 448	1 761 648
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-259 200
Utgående anskaffningsvärden	1 502 448	1 502 448
Ingående avskrivningar	-883 560	-980 895
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	233 279
Årets avskrivningar	-99 371	-135 944
Utgående avskrivningar	-982 931	-883 560
Redovisat värde	519 517	618 888

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 167 241	1 738 170
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	50 000	100 000
	Försäljningar/utrangeringar	-	-671 000
	Omräkningsdifferenser	-	71
	Utgående anskaffningsvärden	1 217 241	1 167 241
	Ingående avskrivningar	-1 021 677	-1 089 206
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	122 000
	Årets avskrivningar	-58 838	-54 400
	Omräkningsdifferenser	-	-71
	Utgående avskrivningar	-1 080 515	-1 021 677
	Redovisat värde	136 726	145 564

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
	Andra ställda säkerheter	310 000	310 000
	Summa ställda säkerheter	1 610 000	1 610 000
	Företagsinteckning sparbanken Enköping: 300.000 kr + 1.000.000 kr		
	Andra ställd säkerheter, Länsstyrelsen i Upsala län: 310.000 kr (310.000 kr)		

Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Catarina Jansson, Bålsta Redovisningskonsult B

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har för avsikt att under det kommande räkenskapsåret sälja större delen av verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Petri Piironen

Petri Piironen

2025-07-18